
 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  
 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   
                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                              
                                                                                                                         [ x ] PERIODIK 
                                                                                                               [ ] PËRFUNDIMTAR 
                                                                                                                                        
                                    

I. Informacione identifikuese  
  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

 

NID  

E-mail  
(Monitoruesit)  

 

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 
2025. 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Socialiste 
Raporti 7 ditor i monitorimit (09.02.2025 deri më 16.02.2025) në kushtet 
ku ende nuk jemi njohur me subjektet garuese dhe kandidatet për deputet 
në Zgjedhjet për Kuvend të 11 Maj 2025, cka vështirëson monitorimin. 

Data kur ka filluar 
monitorimi  

09.01.2025  

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

16.02.2025  

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

16.02.2025  

Nënshkrimi    
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II. Tabela e GJETJEVE në terren  
 

Gjatë monitorimit të faqes zyrtare të ëeb-it dhe rrejtit social Facebook të Bashkisë Shijak, 
linqet e të cilave i gjeni më poshtë, nuk u evidentuan shkelje. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064480915057 
https://www.shijak.gov.al 
 
U monitoruan gjithashtu dhe njesitë administrative, qendra shëndetësore dhe Shkolla e 
Mesme e bashkuar ‘Kajo Karafili’ të njesisë administrative Maminas, të cilat mund të 
shërbejnë si QV dhe nuk u evidentua asnjë shkelje. 
 
  
  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 
(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Durres  Shijak Maminas      -     -     -     -       -  
 

Gjate periudhes se monitorimit 
nuk u konstatua asnje shkelje. 
Gjate kesaj periudhe u krye 
monitorimi  ne terren dhe 
monitorimi i faqeve sociale ku 
konstatohet se faqet sociale nuk 
kane postime te reja.  

 2  Durres  Shijak  Gjepalaj      -     -     -     -       -   Gjate periudhes se monitorimit 
nuk u konstatua asnje shkelje. 
Gjate kesaj periudhe u krye 
monitorimi  ne terren dhe 
monitorimi i faqeve sociale ku 
konstatohet se faqet sociale nuk 
kane postime te reja.  

 3  Durres  Shijak  Shijak      -     -     -     -       -  Simpatizantë dhe aktivistë të 
zonës vijojnë takimet derë më 
derë me qytetarë. Nga aktivistët 
dhe mbështetësit e partisë 
kërkojnë shfaqjen e suportit 
maksimal në rrjetet sociale. 
Foto bashkëngjitur 

 4  Durres  Shijak   Xhafzotaj      -     -     -     -       -   Gjate periudhes se monitorimit 
nuk u konstatua asnje shkelje. 
Gjate kesaj periudhe u krye 
monitorimi  ne terren dhe 
monitorimi i faqeve sociale ku 
konstatohet se faqet sociale nuk 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064480915057
https://www.shijak.gov.al/
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kane postime te reja. 
Bashkelidhur gjeni foto nga 
monitorimi. 
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III.  Legjenda e  gjetjeve:  
  
  

1. Zyrё zgjedhore = A1;  
2. Takim zgjedhor nё ambient tё hapur = B1;  
3. Takim zgjedhor nё ambient tё mbyllur = C1;  
4. Takim zgjedhor nё shkollё = D1;  
5. Takim zgjedhor nё ambiente tё tjera = E1;  
6. Poster zgjedhore = F1;  
7. Billboard zgjedhore = G1;  
8. Citylight zgjedhore = H1;  
9. Fletё-palosje =I1;  
10. Materiale tё tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas Udhёzimit nr.6, datё 23 Mars 
2021 i KSHZ) =J1;  
11. Set pajisje zyre = K1;  
12. Pajisje audio e pёrdorur pёr qёllime takimesh zgjedhore = L1;  
13. Pajisje video me ekran jo mё ta madh se 65” = M1;  
14. Pajisje video me ekran mё tё madh se 65” = N1;  
15. Pajisje tjetёr e pёrdorur pёr qёllime zgjedhore = O1.  

  
           

 


